
strona 1 

 
 

Zamówienie realizowane jest ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

 

 

 

  Miejscowość Lubaczów , dnia 13.11.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Budowa stawów pełniących funkcję retencyjną na terenie Gminy Lubaczów – Część II 

Numer postępowania IZP.271.26.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1007692 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

13-11-2024 r. godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 



strona 2 

 
 

Zamówienie realizowane jest ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

 

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

• Część nr 1 – Budowa stawu pełniącego funkcję retencyjną w Baszni Górnej - 404 342,00 zł; 
• Część nr 2 – Budowa stawu pełniącego funkcję retencyjną w Opace - 427 450,00 zł; 
• Część nr 3 – Przebudowa sieci teleinformatycznej w miejscowości Opaka - 72 550,00 zł; 

  

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Część nr 1 – Budowa stawu pełniącego 
funkcję retencyjną w Baszni Górnej 

Część nr 2 – Budowa stawu pełniącego 
funkcję retencyjną w Opace 

Część nr 3 – Przebudowa sieci 
teleinformatycznej w miejscowości Opaka 

      

Cena brutto 
[zł] 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

[miesiące] 

Cena brutto 
[zł] 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

[miesiące] 

Cena brutto 
[zł] 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

[miesiące] 

1 

PRAKTIBUD – Adam Gwizdała 
Ul. Sybiraków 6 

22-600 Tomaszów Lubelski 
NIP: 921-100-11-71 

274 504,94 zł 60 miesięcy 340 663,90 zł 60 miesięcy - - 

2 

Karol Głowa 
Ul. Studzienki 22 
32-085 Modlnica 

NIP: 685-201-81-75 

354 240,00 zł 60 miesięcy 354 240,00 zł 60 miesięcy 354 240,00 zł 60 miesięcy 

3 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 
Zbigniew Furmanik 

Ul. Kraszewskiego 22/1 
37-500 Jarosław 

NIP: 792 -100-26-58 

- - 198 000,00 zł 60 miesięcy - - 

4 
AQUATECH Sp. z o.o. 
36-147 Niwiska 385A 
NIP: 814 169-01-23 

226 123,20 zł 60 miesięcy 344 031,00 zł 60 miesięcy - - 

5 

DREW-KOS Sp. z o.o. 
Ul. Szczecińska 39-41 

75-122 Koszalin 
NIP: 583-345-33-14 

396 728,43 zł 60 miesięcy 444 826,54 zł 60 miesięcy - - 



strona 3 

 
 

Zamówienie realizowane jest ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

 

 

6 

Usługi Transportowo-
Sprzętowe Warsztat 

Samochodowy  
Andrzej Maziarz 

Ul. Szkolna 3 
37-621 Basznia Dolna 
NIP: 793-121-71-71 

223 245,00 zł 60 miesięcy - - - - 

7 

Tom-net s.c. Dariusz Koper, 
Radosław Koper 

Ul. Matuszewska 20 
03-876 Warszawa 

NIP: 921-202-63-51 

- - - - 176 764,84 zł 60 miesięcy 

8 

Przedsiębiorstwo Projektowo 
– Budowlane GeoSanit  

Paweł Sajdutka 
Wylewa 58A 

37-530 Sieniawa 
NIP: 794-168-27-22 

326 548,40 zł 60 miesięcy 464 635,22 zł 60 miesięcy 199 620,59 zł 60 miesięcy 

9 

KOM-TRANS Usługi 
Transportowo-Koparkowo-

Budowlane Piotr Saletra 
Barcza 49 

26-001 Masłów 
NIP: 657-241-95-94 

W przesłanych przez Wykonawcę plikach brak oferty. 

 

 


